
 

Valsts asinsdonoru centrs 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007 

 

Iepirkuma 

„Plastikāta maisi asins komponentu sagatavošanai, sadalīšanai un uzglabāšanai” 

(identifikācijas Nr. VADC 2018/12) (turpmāk – iepirkums) 

iepirkumu komisijas (turpmāk – komisija) 

sēdes protokols Nr. 2 

 

Rīgā          2018. gada 9. maijā 

 
Komisijas sastāvs:  

Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors, komisijas priekšsēdētājs 

Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore, komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Ruta Tračuma – Galvenā medicīnas māsa, komisijas loceklis 

Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors, komisijas loceklis 

Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste, komisijas loceklis 

Roberts Jansons – Administratīvā departamenta jurists, komisijas loceklis 

 

Eksperts: Natālija Kanta – Transfuzioloģiskā departamenta direktore 

 

protokolē: Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste 

 

Sēde tiek pasludināta par atklātu plkst. 14.00 

 

Komisijas darba kārtība: 

1. Komisijas priekšsēdētāja ziņojums. 

2. Iesniegto piedāvājumu atvēršana un vērtēšana.  

3. Citi komisijas locekļu priekšlikumi. 

 

1. Komisijas priekšsēdētāja ziņojums.  

Komisijas priekšsēdētājs D. Sliņko informē, ka iepirkumam ir iesniegti četri pretendentu 

piedāvājumi. 

 

2. Iepirkumam iesniegto piedāvājumu atvēršana un vērtēšana. 

Komisija atver iesniegtos pretendentu piedāvājumus to iesniegšanas secībā: 

Pretendents Kopējā cena euro bez PVN 

SIA “Baltijas Dialīzes Serviss”, reģistrācijas Nr. 40003651502, 

juridiskā adrese: Slokas iela 84-1A, Rīga, LV-1007 
28 800,00 

SIA “Diamedica”, reģistrācijas Nr. 40003469042, juridiskā adrese; 

Augusta Deglava iela 66, Rīga, LV-1035 
23 000,00 

MB “Vivospektras”, reģistrācijas Nr. 304442321, juridiskā adrese: 

Obelynès g. 29, Kaunas, Lietuva, LT-47421 
43 000,00 

SIA “ELVIM”, reģistrācijas Nr.40103040641, juridiskā adrese: Kārļa 

Ulmaņa gatve 2, Rīga, LV-1004 
21 800,00 

Aritmētiskas kļūdas pretendentu piedāvājumos nav konstatētas. 

Visu pretendentu iesniegtie piedāvājumi atbilst iepirkuma nolikuma noformējuma prasībām. 



2 
 

Komisija uzsāk pretendentu iesniegto piedāvājumu vērtēšanu atbilstoši kvalifikācijas prasībām: 

Nolikuma 

prasību 

punkts 

Prasība 

Pretendenta piedāvājums 

SIA “Baltijas 

Dialīzes Serviss” 
SIA “Diamedica” 

MB 

“Vivospektras” 
SIA “ELVIM” 

8.1.1. Pieteikums dalībai iepirkumā (forma nolikuma 1. 

pielikumā). 

Ir iesniegts, 

atbilst 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

8.1.2. 
 

Ārvalstīs reģistrēta pretendenta attiecīgās valsts 

Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes 

izdotas reģistrācijas apliecības kopija vai izziņas 

kopija, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts 

likumā noteiktajā kārtībā. Ja Pretendents ir reģistrēts 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā, šāda veida 

dokuments nav jāiesniedz. 

Nav nepieciešams 

iesniegt 

Nav nepieciešams 

iesniegt 

Ir iesniegts, atbilst Nav nepieciešams 

iesniegt 

8.1.3. Ražotāja vai tā pārstāvja pilnvarojuma apliecinājums 

(izsniegtās pilnvaras apliecināta kopija) pretendentam 

par tiesībām pārdot preci Latvijā. Gadījumā, kad 

pretendents iesniedz ražotāja pārstāvja pilnvaru, klāt 

jāpievieno ražotāja pilnvarojuma apliecinājumu 

pārstāvim par tiesībām pārdot piedāvāto preci Latvijā 

un pārpilnvarojuma tiesībām. 

Ir iesniegts, 

atbilst 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

8.1.4. Dokuments (apliecinājums), kurā norāda, vai pretendenta 

vai tā piesaistītā apakšuzņēmēja uzņēmums atbilst mazā vai 

vidējā uzņēmuma statusam (mazais uzņēmums ir 

uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un 

kura gada apgrozījums un/vai gada bilance nepārsniedz 10 

miljonus euro; vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav 

mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 

personas un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus 

euro un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonu euro). 

Ir iesniegts, 

atbilst 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

8.2. Tehniskais un finanšu piedāvājums, sagatavoti atbilstoši 

2. pielikuma un 3. pielikuma formām. 

Ir iesniegts, 

atbilst 

Ir iesniegts, atbilst 

daļēji 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst 

 

 



3 
 

Komisija veic piedāvājumu vērtēšanu atbilstoši tehniskās specifikācijas prasībām. Par fotoattēlu atbilstību savu atzinu mutiski komisijas sēdē sniedz 

Transfuzioloģiskā departamenta direktore N. Kanta. 

1. Plastikāta maisi paredzēti asins komponentu sagatavošanai, 

sadalīšanai un to uzglabāšanai. 
SIA “ELVIM” 

SIA 

“Diamedica” 

MB 

“Vivospektras” 

SIA “Baltijas 

Dialīzes 

Serviss” 

2. Prasības iepirkuma priekšmetam     

2.1. Maisi piemēroti darbam ar Centrā esošo aprīkojumu. Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.2. EK atbilstības deklarācijas (EC Declaration of Conformity) kopija. Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.3. CE marķējums uz katra maisa (fotoattēls) un lietošanas instrukcijas. Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.4. 

Kvalitātes atbilstības sertifikāts maisiem – maisu pilns nosaukums, 

ražotājs (apliecina ražotāja par kvalitāti atbildīgā vai kvalificētā 

persona) – paraugs. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.5. Katrs maiss ir sterils un apirogēns (dokumentālas liecības). Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

2.6. 

Katrs maiss iepakots atsevišķi (fotoattēls). Atbilst Atbilst Neatbilst (3 

gab vienā 

iepakojumā 

Atbilst 

2.7. 

Maisu marķējums (fotoattēls): 

- katram maisam ir identifikācijas datu marķējums ciparu un svītrkodu 

formātā (atbilstoši ISBT 128 standartam: produkta kataloga Nr. (REF) 

un sērijas Nr. (LOT)), maisa tilpums un derīguma termiņš, papildus 

informācija uz maisa uzlīmes simbolu veidā; 

- maisa caurulītei ir numerācijas marķējums, kas sastāv no ciparu/burtu 

kombinācijas un atkārtojas vismaz 6 reizes noteiktā attālumā. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbil daļēji 

(nevar noteikt 

vai ciparu/burtu 

kombinācijas 

atkārtojas 

vismaz 6 reizes) 

2.8. Maisa tilpums – no 300 ml līdz 400ml (fotoattēls). Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

3.Prasības ražotājam     

3.1. 

EC sertifikāts par pilnīgas kvalitātes nodrošinājuma sistēmu 

vai 

EC sertifikāts par modeļa pārbaudi un EC sertifikāts par ražošanas 

kvalitātes nodrošināšanu 

vai 

EC sertifikāts par modeļa pārbaudi un EC sertifikāts par produkta 

kvalitātes nodrošināšanu  

vai 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 



4 
 

Komisija secina, ka pretendentu SIA “ELVIM” un SIA “Diamedica” piedāvājumi pilnībā atbilst nolikuma prasībām. 

Pretendents MB “Vivospektras” ir noraidāms kā neatbilstošs tehniskās specifikācijas prasībai Nr. 2.6., jo tā piedāvātie plastikāta maisi ir iepakoti 

nevis katrs atsevišķi, bet pa trim vienā iepakojumā. 

 

EC sertifikāts par modeļa pārbaudi un EC sertifikāts par ražojuma 

verifikāciju. 

4.Prasības piegādātājam    

4.1. Piegādātājs ir ražotāja pilnvarots pārstāvis (ražotāja apliecinājums). Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

4.2. 
Piegādātājs sniedz informāciju par maisu sistēmas laišanu apgrozībā 

Latvijas Republikas teritorijā (izdruka no LATMED reģistra). 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

4.3. 
Piegādātājs nodrošina ražotāja lietošanas instrukciju oriģinālā un 

latviešu valodā. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

4.4. 

Piegādātājs nodrošina  kvalitātes atbilstības sertifikātu katrai maisu 

sērijai - maisu pilns nosaukums, ražotājs (apliecina ražotāja par 

kvalitāti atbildīgā vai kvalificētā persona). 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

4.5. 

Piegādātājs nodrošina piegādi ārkārtas gadījumā 48 stundu laikā, visā 

līguma darbības laikā. Ārkārtas gadījumā piegādājamo preču apjoms 

nepārsniedz viena mēneša preču piegādes apjomu. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

5. Citas prasības     

5.1. Maisu derīguma termiņš ne mazāk kā 6 (seši) mēneši no piegādes brīža. Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

5.2. Nepieciešamais daudzums – 20 000 gab.  Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

5.3. Plānotais līguma darbības termiņš – 2 gadi. Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

5.4. 
Plānotā pirmā piegāde – ne vēlāk kā 8 (astoņas) nedēļas pēc līguma 

noslēgšanas. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 

5.5. 

Piegādi veic pēc Pasūtītāja pieprasījuma. Aptuvenais piegāžu biežums 

– 1 (vienu) reizi mēnesī. Piegādājamo preču daudzums 1/24 daļa no 

kopējā nepieciešamā daudzuma nedalāmās vienībās. 

Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst 



5 
 

Pretendenta SIA “Baltijas Dialīzes Serviss” piedāvājumā nevar konstatēt atbilstību nolikuma 

tehniskās specifikācijas punkta Nr.2.7. prasībai “maisa caurulītei ir numerācijas marķējums, kas 

sastāv no ciparu/burtu kombinācijas un atkārtojas vismaz 6 reizes noteiktā attālumā”. Tā kā 

piedāvājuma izvēles kritērijs ir tehniskās specifikācijas prasībām atbilstošs saimnieciski izdevīgākais 

piedāvājums ar zemāko cenu, bet šī pretendenta piedāvājuma cena nav zemākā, komisija nolemj 

papildus paskaidrojošu informāciju nepieprasīt. 

 Komisija secina, ka saskaņā ar piedāvājuma izvēles kritēriju un nolikuma 15.-18. punktu, par 

iepirkuma uzvarētāju būtu atzīstams pretendents SIA “ELVIM”. 

Pārbaudot vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā atbilstoši Publisko iepirkumu 

9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā minēto apstākļu dēļ, komisija secina, ka uz pretendentu SIA 

“ELVIM”  nav attiecināmi Publisko iepirkumu 9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 

Komisija Balso par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pretendentam SIA “ELVIM”, 

reģistrācijas Nr. 40103040641, par kopējo līguma summu EUR 21 800,00 (divdesmit viens tūkstotis 

astoņi simti euro un nulle centi). 

Nolēma:  

1. Piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA “ELVIM”, reģistrācijas 

Nr. 40103040641, par kopējo līguma summu EUR 21 800,00 (divdesmit viens tūkstotis astoņi 

simti euro un nulle centi). 

2. Noraidīt pretendenta MB “Vivospektras” piedāvājumu kā neatbilstošu tehniskās 

specifikācijas prasībai Nr. 2.6. 

3. Nosūtīt informāciju pretendentiem par lēmuma pieņemšanu triju darbdienu laikā saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta četrpadsmito daļu. 

4. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta septiņpadsmito daļu, desmit darbdienu laikā 

pēc līguma noslēgšanas sagatavot un publikāciju vadības sistēmā publicēt informatīvu 

paziņojumu par noslēgto līgumu. 

5. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta astoņpadsmito daļu publicēt līguma tekstu 

Valsts asinsdonoru centra mājaslapā desmit darbdienu laikā pēc tam, kad stājas spēkā 

iepirkuma līgums. 

Par – 6 balsis; pret - nav 

 

3. Citu priekšlikumu nav, un komisijas priekšsēdētājs sēdi pasludina par slēgtu plkst. 15.00. 

 

Komisijas priekšsēdētājs:       D. Sliņko 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece:      T. Strauta 

Komisijas locekļi:        R. Tračuma 

L. Jākobsone 

G. Berļakovs 

R. Jansons 

Eksperts (bez balss tiesībām):       N. Kanta 


